- 1 -

党政办发〔2024〕111 号

关于召开 2025 年度实验室建设

预算答辩会的通知

校内相关单位：

为切实做好 2025 年度实验室建设工作，我校实验实训中心

将组织召开实验室建设预算答辩会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2024 年 12 月 30 日（周一）9:00-15:30

二、会议地点：E1 会议室

三、参会领导：蔡若松、高小涵、张佐刚、李宝章、高世松、

侯洪凤

四、主持人：董玮

五、参会人员：计财处、资产处负责人，相关教学单位人员

（由各单位自行安排），实验实训中心相关实验员

六、答辩顺序及预计时间

1.基础部：09:00-09:20

2.应用技术学院：09:20-09:40

3.艺术学院：09:40-10:20

4.经管学院：10:20-11:00

- 2 -

5.机械学院：11:00-11:40

6.交电学院：13:00-13:40

7.信科学院：13:40-14:40

8.实验中心：14:40-15:10

七、答辩要求

1.答辩单位安排相关人员自述 10-20 分钟，展示文档形式不

限，之后进行细节沟通。

2.参加答辩单位人员及相关实验员请提前 5 分钟在 E1 楼大

厅等候，等待上一组答辩结束再进入会议室。

3.预计答辩时间仅供参考，如有变化，以临时通知为准。

实验实训中心联系人：戴由旺，联系电话：15542535801。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2024 年 12 月 25 日